

فلاحتیپه:

لاریجانی نامزد انتخابات مجلس نمی‌شود اما برای ورود همفکرانش تلاش می‌کند



تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: آقای لاریجانی اگر بتواند بر این عرف تابیوتی‌گانه غلب کند بیشتر تمایل دارد برای انتخابات ریاست جمهوری وارد صحنه شود. انتخابات مجلس شورای اسلامی در پیش است و از شخصیت‌های سیاسی انتظار می‌رود که در این عرصه نقش آفرین باشند. از جمله این شخصیت‌ها علی لاریجانی است که رسماً اعلام کرده برنامه‌ها برای ... صفحه ۸

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان:

روزانه ۶ هزار مگاوات برق در اصفهان مصرف می‌شود



مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با اشاره به افزایش بین ۳۰ تا ۴۰ درصد مصرف برق در تابستان، گفت: در اصفهان ۶ هزار مگاوات در ساعات اوج بار، برق مصرف می‌شود. به گزارش خبرنگار گوپه در اصفهان، مهرداد دادخواه ظهر دوشنبه در نشست خبری با اشاره به اینکه در اصفهان در ساعات اوج بار در شبانه روز ۶ هزار مگاوات ... صفحه ۴

روزنامه‌گویی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گوپه

معاون استاندار اصفهان:

۱۰ درصد چای کشور در مازندران تولید می‌شود



حسن خیریانپور گفت: با فعالیت ۱۰ کارخانه چای در این منطقه سالانه ۱۰ درصد چای کشور در مازندران تولید می‌شود. به گزارش ایرنا، معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران در نشست ویدئویی با مسوولان بخش کشاورزی و سرمایه‌گذاری استان‌های مازندران و گیلان با بیان این سه شهرستان رامسر، تنکابن و ... صفحه ۵

مدیر خانه کشاورزی استان سمنان هشدار داد:

کارخانه قند شاهرود در معرض تعطیلی



کارخانه قند شاهرود دهه‌ها سال قدمت دارد اما سوء مدیریت و تغییر مداوم مدیران سبب شده تا شرایط این کارخانه به کلی دگرگون شده و زمان‌سنج تعطیلی آن به صدا در بیاید. دولت سیزدهم ادعا می‌کند که از ابتدای کار تاکنون در استان سمنان حتی یک کارخانه صنعتی هم تعطیل نشده است اما حالا کارخانه قند شکر شاهرود نزدیک‌ترین گزینه برای تعطیلی ... صفحه ۶

چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲ شمسی / ۲۳ ذوالحجه ۱۴۴۴ / ۱۲ جولای ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۲۰۲ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

آیت الله مکارم شیرازی در دیدار با زاکانی، شهردار تهران:

اصلاح معضلات فرهنگی شهر از جمله وظایف شهرداری است



شهردار قم: تکمیل محور عمارپاس با اجرای دو تقاطع غیرهمسطح لزوم همراهی راه و شهرسازی برای تکمیل محور ۱۷ کیلومتری عمارپاس قم

گزیده‌خبرها

- مدیرکل بازرسی قم: لزوم تعیین تکلیف خانه‌های تاریخی ره‌اشده در پروژه بسط شرقی حرم صفحه ۲
- مدیر درمان تامین اجتماعی استان سمنان: موانعی برای جذب پزشک متخصص در استان سمنان وجود دارد صفحه ۶
- دانشگاه اصفهان: مقصران حادثه شهر بازی نازوان اصفهان مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرند صفحه ۴
- قطار حومه‌ای شمال تعطیل شد؟ صفحه ۵
- عقب ماندگی یک متر مربعی سرانه فضای آموزشی قم از میانگین کشوری صفحه ۳

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم در نظر دارد با رعایت تشریفات قانونی نسبت به واگذاری مجموعه دریاچه و عرصه مجاور واقع در بوستان جوان جهت احداث، بازسازی، تجهیز، بهره برداری و پرداخت اجاره به روش BOLT به مدت ۴ سال شمسی، به افراد حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

موضوع مزایده	مشخصات ملک	کاربری	قیمت پایه	مبلغ تضمین
تجهیز، بهره‌برداری، پرداخت اجاره و تحویل رایگان و بلاعوض توسط پرنده مزایده به سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم به روش BOLT در خصوص دریاچه، عرصه مجاور و مستحقات موجود	مساحت عرصه ۴۹٫۵۵۰ مترمربع غرفه تفرات به مساحت ۱۲ مترمربع و مستحقات موجود به مساحت حدود ۲۸۳ مترمربع	فعالیت‌های تفریحی، ماهیگیری، فایررانی و غرفه تفرات	۱۵۵٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال ماهیانه	۷۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال

"انواع تضمین شرکت در مزایده"

ردیف	نوع ضمانت نامه	توضیحات
۱	ضمانت نامه بانکی	ضمانت‌نامه‌های بانکی جهت شرکت در مزایده، بایستی حداقل ۹۰ روز از تاریخ چاپ آگهی موضوع مزایده دارای اعتبار باشد. (تاکر دو روز قابل قبول است) شناسه ملی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم ۱۲۲۱۱۴۲۳۲۲۰۰۰۰ - کد اقتصادی ۴۱۱۲۱۸۸۷۴۴۴۴
۲	وجه نقد	ارزیز به شماره حساب ۰۸۱۰۰۰۰۸۱۰۰۰۰۸۱۰۰۰۸۱۰۰۰۸۱ بانک شهر شنبه چهارراه بازار قم به نام حساب سپرده سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم که بایستی به صورت فیش سه برگه تهیه و فیش صاحب حساب در پاکت الف فراراد گیرد.

اصلاح معضلات فرهنگی شهر از جمله وظایف شهرداری است

آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید، اصلاح معضلات فرهنگی شهر را از جمله وظایف مهم شهرداری‌ها برشمرد و گفت: این نهاد تنها در برابر جنبه‌های مادی و ظاهری شهر مسئول نیست بلکه مسائل فرهنگی و معنوی شهر نیز از جمله وظایف مهم شهرداری است و تا مسائلی فرهنگی اصلاح نشود، مسائل ظاهری نیز اصلاح نخواهد شد. به گزارش دفتر آیت الله مکارم شیرازی، وی در دیدار زاکانی شهردار تهران همچنین رسیدگی و تقویت مساجد را از جمله وظایف فرهنگی شهرداری دانست و افزود: مساجد در صدر اسلام کانون تصمیمات کلان و ستاد لشکر بودند از آنها استفاده کنند.

آیت الله مکارم شیرازی به مشکلات مستأجران و افزایش اجاره بها اشاره کرد و گفت: متأسفانه مستأجرها در چنگال مالک‌های بی‌انصاف گرفتار شده‌اند که بدون اینکه هیچ‌گونه تغییر و تحولی در ملک ایجاد کرده باشند، رهن و اجاره خود را مرتب افزایش می‌دهند که باید برای آن فکر اساسی کرد.

وی مشکلات شهرنشینی و افزایش روند مهاجرتی از روستاها به شهر را نیز یادآور شد و افزود: مهاجرت از روستا به شهر باید متوقف شود. زمینه اشتغال جوانان در روستاها فراهم شود تا در روستا ماندگار شوند.

وی اطمینان می‌دهد که با بلایعوض به محرومان و مستعدان را کافی دانست و بر ضرورت فعال سازی و اشتغال آنان تأکید کرد.

آیت الله مکارم شیرازی در پایان این دیدار ضمن دعا برای خدمتگزاری بهتر و بیشتر مسئولان شهری به مردم، شهرداری تهران را دارای اختیارات گسترده دانست که می‌تواند با فعالیت بیشتر، در جهت حل مشکلات مردم اقدام‌های فراوانی داشته باشد.



آیت الله مکارم شیرازی در دیدار با زاکانی، شهردار تهران:

اسلام و مرکز عمران و آبادی بود، اما به تدریج از آن هسته مرکزی بودن فاصله گرفته و اکنون تنها مکانی برای ادای نماز جماعت است، لذا باید مسجد جایگاه گذشته خود را بازیافته و تبدیل به یک کانون فرهنگی قوی و الهام

- ۱- متقاضیان محترم می‌توانند با مراجعه به واحد درآمد سازمان نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. مهلت دریافت و تسلیم اسناد:
 - ۲- مهلت دریافت اسناد: از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹
 - ۳- مهلت ارائه پیشنهادها: از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
 - ۴- شرایط و ویژگیهای مورد اجاره در شرایط عمومی درج گردیده است و متقاضیان محترم مکلفاند پس از دریافت و مطالعه، کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است.
 - ۵- متقاضیان محترم برای سوالات تخصصی و عمومی با واحد درآمد با شماره تلفن ۳۰۴۴۰۳۰-۰۲۵ تماس حاصل فرمایند.
 - ۶- محل تسلیم پیشنهادها: قم، خیابان آذر، بوستان شهداء آذر، سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم، طبقه همکف، حراست سازمان.
 - ۷- لازم به ذکر است ساعت تحویل پاکت روزهای شنبه لغایت چهارشنبه از ساعت ۰۶:۰۰ الی ۱۳:۰۰ و روزهای پنج شنبه ساعت ۱۲:۰۰ می‌باشد. شناسه آگهی: ۱۵۲۵۶۲۴
- امور فرهنگی و ارتباطات سازمان پارکها و فضای سبز

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه می‌پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

تخصیص ۱۰ میلیارد تومان اعتبار به پروژه‌های میراث فرهنگی قم در دولت سیزدهم

استاندار قم گفت: در دولت سیزدهم اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان از محل سفر رئیس جمهور به بحث میراث فرهنگی استان تخصیص گرفت که مرمت و بازسازی پروژه‌ها بعد از جذب اعتبار آغاز شده است.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم، سیدمحمدتقی شاهچراغی روز سه شنبه در حاشیه بازدید از تپه قلی درویش در قم اظهار کرد: به همت اداره کل میراث فرهنگی استان تا به امروز ۱۳ کاروانسرا در قم مرمت شده و پروژه‌هایی نیز در دست اقدام است. وی در ادامه گفت: یکی از مستنداتی که انسان می‌تواند به گذشته و تاریخ خود افتخار کند همین آثار باستانی، مذهبی و ملی است که در هر کشوری وجود دارد. وی افزود: در واقع تمدن هر کشور بیانگر قدرت استحکام بنیان خانواده و حکومت و مردم آن سرزمین است.

استاندار قم تصریح کرد: وجود حرم مطهر بانوی کرامت و مسجد مقدس جمکران یکی از دلایل برکت و افتخار مردم مومن و انقلابی قم



خبر

همزمان با ۲۱ تیرماه روز عفاف و حجاب؛

آغاز اکران دور جدید فضاسازی شهری حجاب و عفاف در قم

بیش از ۸۵۰ مترمربع تبلیغات و فضاسازی شهری با موضوع حجاب و عفاف در قم اجرایی شد.

به گزارش شهرنیوز، یکی از ارزش‌های مذهبی و آیینی کشور، موضوع حجاب و عفاف است که در این راستا اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم با همکاری قرارگاه فرهنگی اجتماعی ۱۹ دی، دور جدید فضاسازی شهری با موضوع حجاب و عفاف را در دستور کار قرار داده است. در این زمینه بیش از ۸۵۰ مترمربع تبلیغات و فضاسازی شهری با موضوع حجاب و عفاف در سطح شهر و بوستان‌های قم در قالب عرضه پل، بیلپورد، پرتابل، استرپارد و آویز اکران شده است.

این اقدام شهرداری قم به‌منظور ارج نهادن به ارزش‌های اجتماعی در کنار دیگر برنامه‌ها و طرح‌های در موضوعات فرهنگی اجتماعی شهرداری است.

برگزاری تجمع بزرگ خانوادگی عفاف و حجاب در قم

تجمع بزرگ خانوادگی عفاف و حجاب به مناسبت سالروز سرکوب خونین قیام مردم علیه کشف حجاب توسط رژیم پهلوی در بوستان علوی شهر قم برگزار می‌شود.

به گزارش واحد خبر سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم، این جمع بزرگ با حضور اقدار گوناگون مردم ساعت ۲۱ روز چهارشنبه ۲۱ تیرماه جاری (فردا) در بوستان علوی واقع در بلوار غدیر برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین مهدی طائب سخنران و حاج مهدی سلحشور و حاج ابودر روحی مداحان این مراسم هستند.

این تجمع بزرگ خانوادگی با مشارکت شهرداری قم، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم، سپاه استان قم، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم و ... برگزار می‌شود.

۲۱ تیرماه سالروز قیام مردم مشهد علیه کشف حجاب به‌عنوان «روز عفاف و حجاب» نام‌گذاری شده است.

برپایی غرفه‌های حجاب و عفاف در ۷ بوستان

سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قم موضوع عفاف و حجاب در شهرداری قم را دارای جایگاه ویژه‌ای دانست و گفت: به‌صورت ویژه در ۷ بوستان شهر غرفه‌های فرهنگی و عفاف و حجاب برپا می‌شود.

به گزارش شهرنیوز، حجت‌الاسلام‌المسلمین سید احمد طباطبایی نژاد در نود و سومین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم، گزارشی از اقدامات شهرداری قم در دهه ولایت و امامت ارائه داد و اظهار داشت: شهرداری در تمام مراسم‌های روز عید غدیر نقش محوری ایفا کرد و پوشش به عشق مولا علی(ع) به‌صورت گسترده در شهر اجرا شد.

وی توزیع ۵ هزار پوستر در سطح شهر را یکی از اقدامات شهرداری دانست و افزود: در ۱۵۰ نقطه شهر مراسم و جشن برگزار شد و کاروان ماشینی سازمان در همه مناطق شهر برنامه داشته و ۵۰ نقطه شهر به‌صورت ویژه نورافشانی شد. سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قم ادامه داد: برگزاری تجمع سادات، دیدار با خانواده شهدای سید، نصب تمثال شهدای سادات و فراهم کردن شرایط اطعام و مشارکت مردمی در جشن‌های عید غدیر اسامال رویداد فوق‌العاده‌ای را برای شهر قم رقم زد.

وی نزدیک هفته عفاف و حجاب نیز مدنظر قرار داد و خاطرنشان کرد: موضوع عفاف و حجاب در شهرداری قم جایگاه ویژه‌ای داشته و همکاری‌های زیادی با قرارگاه ۱۹ دی در این خصوص می‌شود و در نوروز و ماه رمضان، در ۱۵ بوستان شهر برنامه‌های ویژه‌ای فرهنگی با محوریت عفاف و حجاب برگزار شد.

طباطبایی نژاد تصریح کرد: تمام برنامه‌های فرهنگی در سطح شهر با مشارکت ارگان‌های فرهنگی برگزار می‌شود و با توجه به کمک‌های خاص ربالی شهرداری، به‌صورت ویژه در ۷بوستان شهر غرفه‌های فرهنگی و عفاف و حجاب برپا می‌شود.

وی برگزاری ۱۰ عملیات فرهنگی در روز ۱۳ آبان را یادآور شد و خاطرنشان کرد: در ۱۰بوستان حاشیه شهر برنامه‌های فرهنگی داشته و اجتماع بانوان محجبه در ۱۰ ماه گذشته به‌خوبی برگزارشده است و طرح محراب شهر نیز در ۵ محور اصلی که یکی از آن‌ها عفاف و حجاب است در تعامل با مساجد اجرا می‌شود.

سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قم در پایان تأکید کرد: کمک‌ها و حمایت‌های شهرداری قم از گروه‌های جهادی برای برگزاری برنامه‌های فرهنگی ادامه خواهد داشت و شهرداری رسالت خود را در این حوزه فراتر از وظایف ذاتی خود انجام می‌دهد.

«سرهنگ ثریا» به جشنواره «حوا» می‌آید

فیلم سینمایی «سرهنگ ثریا» از آثار تحسین‌شده چهل‌ویکمین جشنواره فیلم فجر در نخستین روز جشنواره فیلم «حوا» در قم به روی پرده سینما ونوس می‌رود.

به گزارش شهر بیست، نخستین جشنواره بین‌المللی فیلم «حوا» از عصر روز سه‌شنبه ۲۰ تیرماه در سینما ونوس قم آغاز به کار می‌کند.

در نخستین سانس این جشنواره که از ساعت ۱۵ آغاز می‌شود، پنج فیلم کوتاه «اسماء» به کارگردانی مصطفی آقامحمدلو و فرید حاجی عباسی، پرتاب ناگهانی یک فیل» به کارگردانی نازنین چیت‌ساز، «نتی بره» به کارگردانی مصطفی مهران، «۳۲۳» ماه و چند هفته و چند روز» به کارگردانی پیمان فلاح و «یک حلقه معمولی» به کارگردانی نوا رضوانی به روی پرده می‌رود.

«سرهنگ ثریا» از جدیدترین آثار سازمان هنری رسانه‌ای اوج به شمار می‌رود و روایتی جذاب و تکان‌دهنده از مادران و خانواده‌هایی است که برای آزادی فرزندان خود از اردوگاه اشرف تلاش می‌کنند.

اما دیگر فیلم بلند سینمایی که از ساعت ۱۹ به روی پرده سینما ونوس می‌رود، «هوک» به کارگردانی حسین ریگی فیلمساز سیستانی سینمای ایران است. آخرین سانس روز نخست جشنواره فیلم «حوا» به اکران دو مستند «واهگ» ساخته حدیث جان‌بزرگی و «دیوارهای نخی» ساخته عباس عمرانی بیدی اختصاص دارد.

آگهی اصلاحیه

در پرونده شماره ۱۱/۱۴۰۲/۱۷۵ خواهان حمید رضا نوری خوانندگان شیرین و لیلا و حسین و شهرام و مریم عبدالرضا همگی نوری مینی بر فروش پلاک ثبتی ۳۴۵ فرعی از ۲۵۳۰ اصلی مفروز از ۱ فرعی بخش ۲ قم آدرس محل خیابان امام خمینی ۲۰ متری شهید بهشتی کوچه شماره ۱۵ ۱۴ متری حاج خلیل نیش کوچه ۱۱ پلاک ۱۶ و ۱۸ صحیح می باشد که در روزنامه گوپه ۷ تیر به شماره ۲۱۹۲ صفحه ۸ پلاک ۶ و ۸ درج شده که بدینوسیله اصلاح می گردد.

دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

خبر

شهردار قم: تکمیل محور عماریاسر با اجرای دو تقاطع غیرهمسطح

لزوم همراهی راه و شهرسازی برای تکمیل محور ۱۷ کیلومتری عماریاسر قم

بوده و دیگری نیز شرایط مناسبی ندارد که باید این موضوع تعیین تکلیف شود. وی جابجایی تأسیسات در پروژه‌های عمرانی شهری را مورد توجه قرارداد و افزود: در قانون درآمدهای پایدار هزینه‌های این جابجایی بر عهده دستگاه‌ها بوده ولی با توجه به نبود بودجه‌های مربوطه و عدم اولویت‌دار بودن آن‌ها برای دستگاه‌ها، بار مالی آن‌ها به دوش شهرداری است که بعداً در توافقاتی هماهنگی‌هایی صورت می‌گیرد.



شهردار قم با اشاره به پیش‌بینی ۹ تقاطع در محور عماریاسر عنوان کرد: ۷ تقاطع اجرایی

مدیرکل بازرسی قم:

لزوم تعیین تکلیف خانه‌های تاریخی رهاشده در پروژه بسط شرقی حرم

از پروژه‌های عمرانی شهری قم کاملاً حمایت می‌کنیم

طلایی در بازدید از پروژه‌های عمرانی شهر قم، یکی از نیازهای شهر را تأمین پارکینگ دانست و اظهار داشت: امیدواریم با احداث پروژه بسط شرقی حرم مطهر شاهد کاهش مشکلات پارکینگ در هسنته مرکزی شهر قم باشیم. وی وجود ۲ خانۀ تاریخی در مسیر اجرای پروژه بسط شرقی حرم مطهر را مورد توجه قرار داد و ابراز کرد: تعیین تکلیف این منازل با توجه به‌احتمال ریزش و ایجاد مشکلات در روند پروژه، نیازمند برگزاری جلسات مشترکی با میراث فرهنگی است و باید این موضوع به‌سرعت انجام شود.

مدیرکل سازمان بازرسی استان قم ادامه داد: این خانه‌های تاریخی و برخی خانه‌های رهاشده و قدیمی در مجاورت این پروژه در شرایط مناسبی قرار ندارند و هرلحظه امکان وقوع حادثه‌ای وجود دارد که باید تعیین تکلیف آن‌ها در اولویت قرار گیرد.

وی با تأکید بر اینکه حامی پروژه عمرانی شهری هستیم، مطرح کرد: ۱۰۰ درصد از این پروژه‌ها حمایت می‌کنیم و در این مسیر هرگونه کمکی که بتواند در ایجاد توسعه شهر نقش داشته باشد با بررسی راهکارها، ضوابط و حتی پیدا کردن مسیرهای مختلف دریغ نمی‌شود.

طلایی عدم وجود شکایت از اجرای پروژه فاز ۵ عماریاسر را دلیلی بر عملکرد مناسب مجری برشمرد. ▶

معاون شهردار قم خبر داد:

پیش‌بینی مسیرهای مختلف دسترسی برای مدیریت ترافیک در بلوار عماریاسر

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم با بیان

اینکه کل مسیر تونل و فاز ۵ عماریاسر بیش از ۲ کیلومتر خواهد بود، گفت: با توجه به پیش‌بینی وجود ترافیک در این محور، راه‌های دسترسی مختلفی در نظر گرفته‌شده تا بتوان میزان ترافیک را تا حدودی مدیریت کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، عباس حلوائی زاده در بازدید دکتر سقائیان نژاد شهردار و مدیرکل و معاون سازمان بازرسی استان قم از پروژه‌های عمرانی شهر قم، با اشاره به اجرای پروژه بسط شرقی حرم مطهر اظهار داشت: این پروژه در ۱۲۰ هزار مترمربع زیربنا اجرایی می‌شود که شامل ۳ طبقه منفی برای پارکینگ، منفی یک به‌عنوان ترمینال سفری و همکف به‌صورت رواق حرم مطهر و مراکز خدمات زائر خواهد بود.

وی آخرین وضعیت پروژه فاز ۵ عماریاسر و تونل غدیر را مورد توجه قرار داد و افزود: خاک‌برداری و جداره سازی تونل در چهارمردان تا خیابان معلم در حال انجام است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم با بیان اینکه کل مسیر تونل و فاز ۵ عماریاسر بیش از ۲ کیلومتر خواهد بود، مطرح کرد: با توجه به پیش‌بینی وجود ترافیک در این محور، راه‌های دسترسی مختلفی در نظر گرفته‌شده تا بتوان میزان ترافیک را تا حدودی مدیریت کرد.

وی با تأکید بر اینکه در این پروژه بیش از ۲ هزار ۴۰۰ تن میلگرد مصرف‌شده است، ابراز کرد: در بخشی از تونل غدیر پارکینگی به ظرفیت بیش از ۸

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قم خبر داد:

اختصاص بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال برای توسعه اشتغال در قم

پایان تیرماه جاری) به صورت مستمر رصد و کنترل می‌شود.

وی تأکید کرد: برای افزایش سطح اشتغال در قم با همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی از ظرفیت اشتغالیابی همه بخش‌های اقتصادی استان همچون حوزه صنعت، خدمات، گردشگری، کشاورزی، تعاون، مشاغل خانگی و دیگر موارد استفاده می‌کنیم.

آقای وزیر راد افزود: در همین رابطه به‌منظور پایش مستمر وضعیت اشتغال ایجاد شده در استان قم، دستگاه‌های اجرایی مورد نظر در این برنامه، موظف هستند اطلاعات اشتغال ایجاد شده در بخش خود را در سامانه ملی رصد اشتغال کشور ثبت کنند. وی همچنین گفت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، میزان تعهد ایجاد اشتغال در قم امسال، ۲۰ هزار و ۲۱۴ مورد است که این میزان فرصت شغلی در بخش‌های مختلف با همکاری دستگاه‌های اجرایی استان محقق خواهد شد.

وی ادامه داد: بر این اساس، ۲۹ دستگاه باید

خبر

رئیس پلیس راه استان قم عنوان کرد:

کاهش ۴ درصدی تصادفات در سه ماهه نخست سال جاری



رئیس پلیس‌راه فرماندهی انتظامی استان گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه، ۵۴ نفر در تصادف‌های محورهای مواصلاتی قم جان خود را از دست دادند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مختار پناهی در گفت وگویی اظهار داشت: در سه ماهه نخست سال گذشته، ۵۶ نفر در تصادف های جاده ای استان قم جان باختند که میزان تصادف ها در سه ماهه نخست اسامال نسبت به مدت زمان مشابه پارسال، چهار درصد کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه در این مدت، ۷۸۷ نفر در تصادف های جاده ای قم مصدوم شدند گفت: تعداد مصدومان در سه ماهه نخست اسامال نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته، ۱۵ درصد افزایش یافته است.

وی یکی از علت های افزایش مجروحان را، بروز سه فقره تصادف زنجیره ای در محور قم - گرمسار اعلام کرد که در خردادماه اسامال رخ داد.

وی با اشاره به این که علت بیشتر تصادف های جاده ای، عدم توجه به جلوگیری از خستگی و خواب آلودگی راننده بوده است گفت: بیشترین تصادف های فونی مربوط به جاده قم - اراک است و جاده قدیم قم- تهران، آزادراه قم- تهران و آزادراه قم- کاشان در رتبه های بعدی قرار دارند.

رئیس پلیس راه استان قم با بیان این که ۲۹ درصد تصادف های جاده ای قم در سه ماهه نخست اسامال مربوط به واژگونی خودرو و خروج از جاده بوده است، به رانندگان توصیه کرد: با توجه این که در فصل تابستان و سفرهای تابستانی قرار داریم و اکثر محورها از لحاظ ترافیکی، برحجم است، فاصله طولی را رعایت کرده و از سرعت و سبقت غیرمجاز پرهیز کنند.

وی در ادامه گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه، ۵۰ میلیون و ۶۲۰ هزار تردد خودرو در محورهای مواصلاتی استان قم ثبت شده است که نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته، ۲۳ درصد افزایش داشته است.

وی اضافه کرد: جاده قدیم قم- تهران، آزادراه قم- کاشان، آزادراه ساوه -سلفچگان و محور ورجان -پردیسان، به ترتیب بیشترین مجروحایی بود که تردد جاده ای در آن ها صورت گرفت.

کاهش آمار زایمان های سزارین در قم



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم از کاهش آمار زایمان های سزارین در استان قم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، دکتر مجید محبی در حاشیه برگزاری جلسه کمیته دانشگاهی ترویج زایمان طبیعی گفت: در استان قم با توجه به کارهایی که صورت گرفته آمار سزارین رو به کاهش یافته و در سه ماهه نخست ۱۴۰۲ این آمار کاهشیی بسیار محسوس تر بوده است.

وی گفت: مادران نگران زایمان طبیعی نباشند، به خصوص مادرانی که بارداری او را زایمان اول آنهاست، مطمئن باشند با توجه به توصیه هایی که متخصصان امر دارند، زایمان طبیعی بسیار سالم تر از زایمان به صورت سزارین است.

وی بیان داشت: ما در دانشگاه علوم پزشکی قم در حال تلاش هستیم تا بتوانیم مسائل زایمان طبیعی را در مراکز بیمارستانی گسترش دهیم و از سوی دیگر بخش های زایمان های بی درد نیز راه اندازی و فعال است.

مدیرکل امور مالیاتی قم:

وصول درآمدهای مالیاتی قم حدود ۶۰ درصد رشد یافت

مدیرکل امور مالیاتی قم، گفت: وصول درآمدهای مالیاتی استان در سال ۱۴۰۱

در مقایسه با سال قبل از آن، حدود ۶۰درصد رشد داشته‌است.

حسین نیروبخش در گفتگو با ایرنا در خصوص جزئیات مالیات وصول شده در استان، بیان داشت: اداره کل امور مالیاتی قم با بهره‌مندی از مشارکت حداکثری فعالان اقتصادی استان و تلاش کارکنان خود توانست در سال ۱۴۰۱ مبلغ تقریبی سه‌هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان از درآمدهای مالیاتی را وصول نماید.

وی افزود: همچنین در سال ۱۴۰۱ مبلغ تقریبی یک‌هزار و ۲۸۰ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان پرداخت شد که در مقایسه با سال قبل حدود ۳۳۵ درصد رشد را نشان می دهد.

وی ادامه داد: سهم پرداخت شده به شهر قم از محل عوارض ارزش افزوده نیز مبلغ تقریبی یک‌هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان است که نسبت به سال قبل حدود ۳۹۷٪ رشد داشته است؛ در همین رابطه، فاز دوم بوستان خضر نی، پیاده راه ارم، مجموعه ورزشی شهیدان جودی، مجموعه ورزشی ذوالفقار، بلوار شهید اسماعیل صادقی، بوستان زائر کنار خضر نی(ع) و بوستان آرکیدو جنب بلوار شهید صادقی، تعدادی از طرح‌های شهری انجام شده در شهر قم از محل مالیات و عوارض ارزش افزوده است.

نیروبخش در بخش دیگری از سخنان خود هوشمند سازی فرآیندهای مالیاتی و مالیات ستانی مبتنی بر داده‌ها را از دستاوردهای بی‌نظیر سازمان امور مالیاتی کشور دانست که در کنار تلاش‌های بی‌وقفه و خستگی ناپذیر مجموعه کارکنان این سازمان و همراهی مودیان مالیاتی موجب تحقق عملی اقتصاد مقاومتی و تأمین تقریبی ۵۷٪ از هزینه های اداره کشور از محل درآمدهای مالیاتی و گام نهادن در مسیر قطع وابستگی کشور از صادرات ذخایر سرزمینی، همچون نفت و گاز و خام فروشی شده‌است.

سازمان آگهی های روزنامه گوپه تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

وزارت نیرو:

حجم سد زاینده‌رود به ۶۱۴ میلیون متر مکعب رسید افزایش ۸۵ درصدی نسبت به سال گذشته

سد زاینده‌رود در استان خراسان جنوبی.

براساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، در بازه زمانی ابتدای سال ای تا هفدهم تیرماه، حجم آب پشت سد زاینده‌رود به ۶۱۴ میلیون مترمکعب رسیده که برابر ۵۰ درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته ۸۵ درصد افزایش را ثبت کرده است.

بر اساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، از ابتدای سال آبی تا شانزدهم تیرماه، ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۲۰۴۸ میلی‌متر بوده است. این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت (۲۸۳٫۲ میلی‌متر) ۱۴ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۱۸۵٫۹ میلی‌متر) ۱۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

میزان کل خروجی سدهای کشور در بازه زمانی ابتدای سال آبی تا هفدهم تیرماه، ۲۵٫۱۸ میلیارد مترمکعب بوده و نسبت به سال گذشته ۱۳ درصد افزایش داشته است. در مدت زمان مشابه سال گذشته، میزان کل خروجی سدهای کشور ۲۲٫۸۴ میلیارد مترمکعب بوده است.

میزان کل ورودی آب به سدهای کشور ۲۹ درصد افزایش داشته و در این بازه زمانی ۳۶٫۲۱ میلیارد مترمکعب است؛ همچنین حجم کنونی آب موجود در مخازن ۲۹٫۴۶ میلیارد مترمکعب بوده که نسبت به حجم ۲۴٫۵۲ میلیارد مترمکعبی سال گذشته، ۲۰ درصد افزایش داشته است. با توجه به اینکه ظرفیت کل مخازن سدها ۶۰ میلیارد متر مکعب است، اکنون پرشدگی سدها به ۶۰ درصد رسیده است. بر اساس این گزارش، موجودی مخزن ۳۴ سد در کشور کاهش داشته است که از این میان می‌توان به کاهش ۳۸ درصدی حجم «سد ۱۵ خرداد» در حوضه قمرود، کاهش ۶۱ درصدی حجم سدهای چاه‌نیمه در استان سیستان‌و بلوچستان و کاهش پنج درصدی حجم مجموع سدهای پنج‌گانه تهران اشاره کرد. حجم آب «سد استقلال»، ۴۱ درصد و «شملی» و «نیان» در استان هرمزگان ۶۳ درصد افت داشته، همچنین در استان خوزستان حجم «سد دز»، ۲۴ درصد و «زنجبیر کارون» ۲۵ درصد افزایش پیدا کرده است.

حجم آب «سد دوستی» در خراسان‌رضوی کاهش ۵۷ درصدی و آب «سد شیرین‌دره» خراسان‌شمالی کاهش ۳۷ درصدی دارد. همچنین در حوضه قمرود حجم آب «سد کوچی» گلپایگان ۴۲ درصد افزایش داشته است و در استان کرمانشاه در «سد سلیمان‌شاه» با کاهش ۱۸ درصدی حجم مخازن مواجه هستیم. افزون بر این در «سد شهر بیجار» استان گیلان نیز وضعیت مخزن نشان‌دهنده کاهش ۲۳ درصدی است.

در همدان نیز «سد آبینشه» اکباتان ۸۷ درصد افزایش و در زنجان «سد تهم» دو درصد کاهش مخزن حجم آب تجربه می‌کنند. در مجموع ۱۳ حوضه دریاچه ارومیه ۱۰ درصد کاهش و «سد یامچی» در استان اردبیل ۱۰ درصد کاهش داشته است.

حجم آب پشت سد زاینده‌رود به ۶۱۴ میلیون مترمکعب رسیده که برابر ۵۰ درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته ۸۵ درصد افزایش را ثبت کرده است.

مدیرعامل حمل‌ونقل شهرداری اصفهان خبرداد:

اصفهان؛ پلایه‌دار اجرای کنترل هوشمند ناوگان حمل‌ونقل بار درون شهری در کشور

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان از تهیه کامل زیرساخت‌های اجرای طرح کنترل هوشمند ناوگان حمل‌ونقل بار درون شهری در اصفهان به عنوان اولین شهر در سطح کشور خبر داد.

سیدعلی عبداللهی در گفتگو با ایمنّا اظهار کرد: از سال گذشته برنامه کنترل حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان قرار داشت؛ قبل از اجرای این طرح، کنترل‌ها به‌صورت میدانی و با صدور مجوز تردد برای ناوگان حمل‌ونقل بار بیش از ۱۰ تن در سطح شهر اصفهان این اقدام رقم خورده بود و با ابلاغ سازمان شهرداری‌های وزارت کشور، این طرح تکلیف شد و اصفهان به عنوان اولین کلان شهر نسبت به تأمین زیرساخت این موضوع در سطح کشور اقدام کرد.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان افزود: این سازمان با همکاری پلیس راهور اصفهان، مرکز کنترل ترافیک شهرداری و سازمان فناوری شهرداری اصفهان با تهیه زیرساخت‌های لازم، تست‌های این طرح صورت گرفت و به مرور جابه‌جایی داده‌های لازم از سوی شرکت‌های پیمانکار طرف قرارداد سازمان در حال انجام است.

وی تصریح کرد: تمام زیرساخت‌های اجرای این طرح آماده شده است و در جلسات تخصصی اخیری که با حضور عوامل پلیس راهور کشور و مسئولان کلان‌شهرها برگزار شد، این موضوع تبیین شد و فقط منتظر اعمال کدهای جرمه آن توسط پلیس راهور هستیم.

عبداللهی خاطرنشان کرد: در صورت تحقق این طرح، تردد ناوگان حمل‌ونقل بار درون شهری را به صورت کاملاً هوشمند در قالب طرح محدودده زمانی و مکانی رصد می‌کنیم که عواند بسیار خوبی برای شهرها و شهروندان دارد که ممانعت از تردد ناچاپ، پرمیز از آسیب رسانی به زیرساخت‌های شهری و کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی از جمله آنها است.

طی ۳ ماه نخست امسال؛

۸۰ درصد از بودجه آسفالت معابر شهر اصفهان عملیاتی شد

مدیرکل هماهنگی و برنامه‌ریزی امور عمرانی شهرداری اصفهان گفت: طی ۳ ماه نخست سال جاری برای نخستین‌بار در شهرداری اصفهان، ۸۰ درصد بودجه آسفالت مندرج در بودجه شهرداری این کلان‌شهر عملیاتی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری اصفهان، محمدعبادی اظهار کرد: برنامه‌ریزی برای تأمین اعتبار و انجام مراحل قانونی انتخاب پیمانکار در سه ماهه اول سال در تمام مناطق پاینده‌گانه و ناژوان اصفهان انجام شده است. وی افزود: در سه ماهه اول سال جاری برای نخستین‌بار در شهرداری اصفهان ۸۰ درصد بودجه آسفالت مندرج در بودجه شهرداری این کلان‌شهر عملیاتی شد تا از ابتدای سه ماهه دوم سال و در فصل مناسب، اجرای آسفالت انجام شود.

مدیرکل هماهنگی و برنامه‌ریزی امور عمرانی شهرداری اصفهان تصریح کرد: پروژه‌های آسفالت شامل ترمیم و روکش آسفالت معابر اصلی و فرعی، آسفالت‌تراشی و اجرای آسفالت جایگزین، زیرسازی و آسفالت و درگبرگزی آسفالت معابر می‌شود.

استان ها

قصه بازی‌های کودکانه در حصه

اصفهان- تا همین چند وقت پیش حصه شمالی محل امنی برای بازی کودکان نداشت و تنها مأمن آن‌ها برای تفریح، کوچه‌های تنگ و خاکی بود که در میانه این کوچه‌های خاکی، روزگار می‌گذراندند؛ اما حالا با افتتاح نخستین بازیگده تخصصی کودک و نوجوان اصفهان در این محله بارقه‌ای از امید در دل این کودکان به‌وجود آمده است.



این بار سوزه گزارش ما، محل جدید بازی کودکان در محله کم‌برخوردار حصه بود؛ محله‌ای که کودکان آن تا همین دو هفته پیش سرگردان در کوچه‌ها مشغول بازی بودند؛ عده‌ای گل‌کچوک بازی می‌کردند و چند کودک مشغول بازی هفت‌سنگ بودند یا دخترپچه‌هایی که حصری در کوچه پهن کرده بودند و با عروسک‌های رنگ و رو رفته‌ای به قول خودشان خاله‌بازی می‌کردند.

از اتوبان فرودگاه اصفهان راهی حصه می‌شویم، به زیرگذری تنگ و تاریک می‌رسیم که حصه را از هم تفکیک و به دو محله شمالی و جنوبی تقسیم می‌کند، زیرگذر را که بالا آمدیم وارد خیابان شهید محمد منتظری شدیم. ورودی خیابان مغازه‌های زیادی کنار هم قرار گرفته بود و مردم در حال خرید و رفت‌وآمد بودند.

در این خیابان، خانه‌هایی نظمان را به خود جلب کرد که دیوارشان با طرح‌های زیبا رنگ‌آمیزی شده بود، حدود ۳۰۰ متر که جلوتر رفتیم صدای میاهو و بازی بچه‌ها شنیده می‌شد؛ یک فضای بزرگ بازی که با نرده‌های بلند سبزرنگ محصور شده بود تا بچه‌ها با خیالی راحت و بدون نگرانی از رفت و آمد موتورسواران بازی کنند. به تابلوی بزرگی که روی آن نوشته شده بود «فرصت تفریح و شادمانی برای کودکان و نوجوانان حصه با بهره‌برداری از بازیگده کودک و نوجوان» رسیدیم.

به محوطه بازی وارد شدیم، فضایی بسیار بزرگ که کودکان زیادی با وسایل آن مشغول بازی و تکاپو بودند. یک سمت، تاب و سرسره بازی بود و سمت دیگر فضایی کوچک مثل شهرک ترافیک که بچه‌ها خوشحال و خندان با دوجرخه‌های خودشان در آن بازی می‌کردند و مادرانشان روی نیمکت‌های پارک مشغول خوش و بش با یکدیگر بودند.

بعضی‌ها هم زیراندازی پهن کرده بودند و بساط عصرانه را همراه خود آورده بودند. آن‌ها خیالشان راحت بود که فرزندانشان بی‌هیچ نگرانی و دغدغه بازی می‌کنند.

روایتی از هدیه شهرداری اصفهان به کودکان حصه

محمد، نوجوان ۱۲ ساله‌ای که مشغول بازی بود، از حس و حال خود اینگونه می‌گوید: «خیلی دلمان می‌خواست که اینجا زودتر راه بیفته، هر روز می‌نشستم توی کوچه و اینجا را نگاه می‌کردیم و آرزوی ما این بود که زودتر تموم بشه و بتونیم اینجا بازی کنیم».

احمد کودک دیگری که در حال ماسه‌بازی بود، از آرزوهای خود می‌گوید: «همیشه توی تلویزیون می‌دیدم که بچه‌ها در چنین پارک‌هایی بازی می‌کردند خیلی دلم می‌خواست من هم می‌تونستم ماسه‌بازی کنم اما خب نمی‌شد. الان خیلی خوشحالم که به آرزوم رسیدم».

دخترپچه‌ای که با دوجرخه نزدیک ما شد، خوشحالی خودش را اینگونه تصریح می‌کند: «قبل از اینکه اینجا را برای ما بسازند، می‌رفتم پارک جلوان بازی می‌کردیم، اونجا موتورسوارها میومدند، بعضی‌هاشون با هم دعواشون می‌شد، چاقو به هم می‌زدند و ما هم از بس می‌ترسیدیم و به سمت خونه‌هامون می‌دویدیم. حالا خداروشکر می‌کنیم که دورتادور اینجا زرده داره. خیالمون راحته که اون‌ها نمی‌تونن اینجا بیان. اصلاً اینجا نگهیم در».

مادر زهرا، کودک پنج‌ساله‌ای که به همراه خواهرش مشغول بازی بود، می‌گوید: «قبلا ما به پارک جلوان می‌رفتم اما اونجا خیلی شلوغ بود، وسایلم هم کم و قدیمی بود، برای همین بچه‌ها درست نمی‌تونستن بازی کنن یا سر وسایل دعواشون می‌شد اما حالا ببینید بچه‌هامون راحت بازی می‌کنند و خوشحالند.»

«بچه‌هامون الان خوشحالند و بازی می‌کنند، ما نمی‌تونستیم اون‌ها رو به پارک‌های دیگه ببریم، پارک خود از اینجا خیلی دور بود، خدا خیرشون بده که این پارک رو درست کردند». اینها صحبت‌های مادر علی بود،

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان:

روزانه ۶هزار مگاوات برق در اصفهان مصرف می‌شود

کمت‌ر ۲۰ برابر تعرفه برق پاداش دریافت می‌کنند.
مشترکان اصفهانی سال گذشته ۴۶ میلیارد تومان پاداش دریافت کردند
دادخواه با بیان اینکه متوسط فروش برق ۱۰۰ تومان است که برهمن اساس پاداش‌ها بین



۵۰۰ تا ۲ هزار تومان متفاوت خواهد بود، گفت: سال گذشته ۶۰ درصد مشترکان اصفهانی (شهر اصفهان) مشمول طرح تشویقی شدند و در مجموع ۴۶ میلیارد تومان پاداش گرفتند.

وی با تأکید بر اینکه کاهش بین ۴۰ تا ۵۰ مگاوات در مصرف انرژی اصفهان باید مدیریت شود، خاطرنشان کرد: اگر مصرف را نتوانیم مدیریت کنیم مشکلات کمبود برق به بخش خانگی منتقل می‌شود زیرا صنعت و ادارات همکاری می‌کنند اگر بخش خانگی همکاری نکند بصورت مکانیزه بخش خانگی منتقل می‌شود.
►

خبر

دادستان اصفهان:

مقصران حادثه شهر بازی ناژوان اصفهان مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرند



دادستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: با افرادی که با اهمال یا ترک فعل خود زمینه بروز حادثه شهربازی ناژوان را موجب شدند، برخورد قانونی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان، سید محمد موسویان افزود: در پی وقوع حادثه در شهر بازی ناژوان که منجر به مصدومیت ۹ نفر نوجوان شد، معاون شهردار، مدیرعامل آتش نشانی، مدیر ساماندهی منطقه تفریحی ناژوان و مدیرکل استاندارد اصفهان برای ارائه توضیحات و بررسی موضوع به دفتر دادستانی دعوت شدند.

وی با اشاره به لزوم رعایت موارد ایمنی و استاندارد و ضرورت برنامه‌ریزی در راستای تأمین آن در تمامی دستگاه‌ها و نهادها افزود: معاونت حقوق عامه دادسرا درباره رعایت موارد ایمنی تذکرات لازم را اعلام کرد.

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان افزود: دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان با حساسیت پیگیر این موضوع است و مقرر شد تا در این باره مسئولان مربوطه گزارش کاملی به دادسرا ارائه کنند و بی شک دستگاه قضایی استان با فرد یا افرادی که با اهمال یا ترک فعل خود زمینه بروز چنین حوادثی را فراهم می‌کنند برخورد قانونی خواهد کرد.

موسویان در پایان بر ضرورت رعایت همه موارد مرتبط با استاندارد در ادارات و نهادهای دولتی و خصوصی و سایر مراکز تفریحی و عمومی تأکید کرد.

ساعت ۱۸ و ۲۸ دقیقه عصر روز یکشنبه ۱۸ تیر، به‌دلیل بروز نقص فنی در یکی از وسایل بازی شهربازی پارک ناژوان در کلانشهر اصفهان ۹ نوجوان مصدوم شدند.

مدیرکل امور مالیاتی اصفهان:

مالیات ۵۲ درصد اصناف اصفهان صفر شد

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: براساس بررسی‌های انجام شده، بطور میانگین مالیات حدود ۵۲ درصد از کل مودیان و صاحبان صنف در این استان، صفر است.

به گزارش روابط عمومی امور مالیاتی اصفهان، عباس مزیکی روز سه شنبه بمناسبت هفته فرهنگ سازی مالیاتی در جمع خبرنگاران در اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان اظهار داشت: یک سری از این اصناف از معافیت استفاده می‌کنند و در آمد برخی از آنها هم کمتر از میزان معافیت سالانه است.

وی با بیان اینکه این آمار در شهرهای مختلف متفاوت است ، ادامه داد: مالیات بیش از ۶۰ درصد اصناف در برخی از شهرها صفر است و هیچ‌گونه مالیاتی پرداخت نمی‌کنند.

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان با بیان اینکه رویکرد سازمان امور مالیاتی، گرفتن مالیات از دانه درشت‌ها و خودداری از وارد کردن فشار به مشاغل خُرد است، افزود: ۸۲ درصد واحدهای صنفی در برخی از شهرهای استان برای عملکرد سال گذشته خود، مالیات صفر یا کمتر از ۵ میلیون تومان پرداخت می‌کنند.

وی اضافه کرد: این وضعیت در شهر اصفهان هم وجود دارد و بیش از ۷۴ تا ۷۵ درصد واحدهای صنفی این کلانشهر هم مالیات صفر یا کمتر از ۵ میلیون تومان پرداخت می‌کنند.

مزیکی خاطرنشان کرد: برخی از مشاغل از جمله صنایع دستی که تعداد زیادی از مشاغل را هم در بر می‌گیرند بر اساس قانون از پرداخت مالیات معاف هستند.

وی افزود: سال گذشته بیش از هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مالیات در این استان اصفهان وصول که ۱۰ درصد آن به وزارت کشور پرداخت و ۹۰ درصد آن در این خصله صرف شد.

مزیکی با بیان اینکه با احتساب تکلیف آلایندگی، مالیات امسال نسبت به سال قبل افزایش خواهد داشت، گفت: در یکی دو سال اخیر شفافیت در امور مالیاتی افزایش یافته، به ویژه در مقوله‌هایی همچون ارزش افزوده، حساب، گردش دستگاه کارتخوان و گردش بانکی روند اقدامات بهبود یافته است.

مزیکی افزود: به‌طور تقریبی ۶۰ درصد منابع مالی شهرداری نجف آباد در سال ۱۴۰۱ از محل عوارض ارزش افزوده پرداخت شده است و مردم با پرداخت این مالیات در اجرای پروژه‌ها و خدمات ارائه شده در شهر و نظافت شهر و ایجاد فضای سبز دخیل هستند.

صنف املاک ساختمان در استان اصفهان ساماندهی می‌شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان از ساماندهی صنف املاک ساختمان در استان اصفهان توسط پلیس اماکن خبر داد.

به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان، مه‌ران زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در کارگروه هماهنگی برخورد با تخلفات ساختمانی استان اظهار داشت: در این جلسه مقرر شد گشت کنترلی با همکاری شهرداری‌ها و دهیاری‌ها ایجاد و از ساخت و سازهای غیرمجاز جلوگیری شود.

وی افزود: همچنین احکام قطعی در حوزه تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز با هماهنگی میان دستگاه‌ها و با حضور فرماندار شهرستان مربوطه، فرمانده انتظامی و دادستان اجرایی می‌شود.

زینلیان با بیان اینکه سایر احکام غیرقطعی نیز مورد رسیدگی قرار خواهند گرفت، گفت: کلیه انشعابات خلاف قانون (برق و آب) ساخت و سازهای غیرمجاز صورت گرفته در سال‌های اخیر در اسرع وقت جمع‌آوری شوند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان ادامه داد: طبق مصوبات این جلسه، دادستان استان به منظور ایجاد وحدت رویه مناسب در مراجع قضایی، پیگیری‌های لازم را به عمل خواهد آورد.

وی عنوان کرد: اداره کل راه و شهرسازی استان نیز پهنه‌های مناسبی را برای رفع نیاز باغ ویلا در سطح استان پیش‌بینی خواهد کرد.

زینلیان اضافه کرد: برای بازگرداندن زمین‌های کشاورزی به حالت اول نیز اداره کل جهاد کشاورزی استان پیگیری و پیشنهاد خود را ارائه کند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: همچنین ساماندهی صنف املاک ساختمان نیز توسط پلیس اماکن پیگیری خواهد شد.

خبر

مدیرکل میراث مازندران خبر داد:

آغاز سرمایه‌گذاری بیش از ۲ هزار میلیارد تومانی گردشگری در مازندران



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران از صدور موافقت‌نامه اجرای طرح های گردشگری حجم سرمایه‌گذاری بیش از دو هزار و ۱۱۷ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی میراث مازندران، سرمایه گذاری در اقتصاد گردشگری مازندران طی سال های اخیر مورد توجه بسیاری از سرمایه گذاران قرار گرفته است که این مسئله ناشی از عواملی همچون کاهش ریسک در این عرصه، ریسک بالا در بازارهای مالی و موازی، کاهش بروکراسی اداری و همچنین نگاه دولت به خصوص دولت سیزدهم برای اقتصاد پایدار با محوریت گردشگری است.

براین اساس استان مازندران با وسعت ۲۴ هزار کیلومتر مربعی، ۳۴۰ کیلومتر خط ساحلی و ۵۰۰ کیلومتر نوار کوهستانی به عنوان گردشگر پذیرترین استان کشور و خاورمیانه با میزبانی سالانه از حدود ۳۰ میلیون گردشگر شاید بهترین مکان برای سرمایه گذاری باشد. همچنین دریای و ساحل ماسه ای خزر با جنگل های انبوه هیرکانی و همچنین کوه‌های سر به آسمان کشیده و رودخانه های همیشه پر آب که در کنار شالیزارها و کشتزارهای سنتی جلوه خاصی به استان مازندران می دهد، نه تنها برای گردشگران و مسافران جذابیتی انکار ناپذیر دارد، بلکه همواره برای سرمایه گذاران بخش گردشگری نیز دارای جذابیت است. مدیرکل میراث فرهنگی مازندران روز سه شنبه در جلسه کمیته فنی سرمایه‌گذاری استان گفت: ۳۵ موافقت اصولی طرح‌های سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری در استان در سه ماهه نخست سال جاری صادر شد. صادق بزرگز افزود : این طرح ها پس از بررسی کارشناسان طبق ضوابط مورد تایید و موافقت اصولی آنها صادر شد.

وی افزود: حجم سرمایه‌گذاری در این طرح‌ها در بیش از دو هزار و ۱۱۷ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است و با بهره برداری از این طرح‌ها ۹۴۴ فرصت اشتغال در منطقه ایجاد می‌شود.

این مقام مسئول با بیان این مطلب که امیدواریم گام مهمی در رشد و شکوفایی این شهرها و همچنین تاثیر بسزایی در اشتغال مازندران داشته باشد؛ خاطرنشان کرد: سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری در استان مازندران با توجه به پتانسیل‌های بالقوه از نظر میزان بازدهی توجیه پذیر است. بنابراین توصیه می‌کنیم که با در نظر گرفتن برنامه ریزی‌های لازم، در این زمینه سرمایه‌گذاری کنند.

مدیرکل تعاون مازندران:

۳۴۸ میلیارد ریال تسهیلات تعاونی در مازندران پرداخت شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران میزان تسهیلات پرداختی به شرکت های تعاونی را در استان ۳۴۸ میلیارد ریال اعلام کرد. به گزارش خبرنگار گویه در مازندران، علی باقری طهر سه شنبه در نشست تعاملی و تخصصی با تعاونگران و تعاونی های سهام عدالت مازندران اظهار داشت: هدف تعاونی‌ها برخلاف سایر بنگاه‌های اقتصادی و تجاری، تنها دستیابی به ثروت نیست بلکه علاوه بر بهبود شرایط و تأمین نیاز اعضا، ایجاد عدالت و مسؤولیت پذیری و همکاری گروهی است.

وی با بیان اینکه لازم‌دستیابی به توسعه در بخش‌های مختلف، توجه و حمایت از شرکت‌های تعاونی است، گفت: تعاونی‌ها یکی از موفق ترین الگوهای رشد و پیشرفت هر کشور را تشکیل می‌دهند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به ظرفیت‌های گسترده بخش تعاون در استان مازندران و تأکید قانون اساسی بر سهم تعاون از حوزه اقتصاد، گفت: این موارد نشانگر توان بالای این بخش در راستای حضور اثرگذار در تولید، کسب و کار و اقدامات مولد است.

وی رویکرد دولت سیزدهم را ترویج و حمایت از بخش تعاون اعلام کرد و ادامه داد: استان مازندران مقام دوم بخش کشاورزی را در کشور برخورداراست و باید در بقیه بخش هافزیت‌های آن دیده شود. باقری در پایان سخنانش از پرداخت ۳۴۸ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت‌های تعاونی این استان خبر داد.

معاون استاندار مازندران:

۱۰ درصد چای کشور در مازندران تولید می شود

حسن خیریانیپور گفت: با فعالیت ۱۰ کارخانه چای در این منطقه سالانه ۱۰ درصد برگ چای کشور در مازندران تولید می شود. به گزارش ایرنا، معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران به نشست وینباری با مسوولان بخش کشاورزی و سرمایه گذاری استان های مازندران و گیلان با بیان این که سه شهرستان رامسر، تنکابن و عباس‌آباد در غرب استان کشت چای را انجام می دهند، گفت: با فعالیت ۱۰ کارخانه چای در این منطقه سالانه ۱۰ درصد برگ چای کشور در مازندران تولید می شود. حسن خیریانیپور متوسط تولید برگ چای سبز در مازندران را هشت تن در هکتار اعلام کرد و ادامه داد: سرانه مصرف چای در وضع موجود ۱.۵ کیلو گرم است. وی با توضیح این که همزمان با روی کار آمدن دولت سیزدهم علاوه بر گسترش دیپلماسی اقتصادی مازندران، دیپلماسی فناوری و توسعه دانش بنیان با هدف ارتقای بهره‌وری مورد توجه قرار گرفته است، اظهار داشت: به طور یقین با استفاده از تکنولوژی جدید متوسط تولید هشت تن چای در هکتار به ۱۵تن نیز خواهد رسید.

معاون استاندار مازندران به آمادگی و استقبال باغداران و کارخانه چای با هدف توسعه مکانیزاسیون برای کشت و عمل آوری چای با شرکت کاروازی ژاپن اشاره کرد و ادامه داد: باید بازدید های میدانی را از سوی دو طرف داشته باشیم.

باغداران در تولید و صاحبان کارخانه چای در عمل آوری باید از فرایند کشت تا عمل آوری کارخانه کاروازی بازدید داشته باشند و با هماهنگی می توان تکنولوژی ژاپن را در تولید، برداشت و عمل آوری چای استان های شمالی بومی سازی کرد.

وی به ظرفیت تولید ۷۰۰نوع از گیاهان دارویی در مازندران اشاره کرد و گفت: تولید و خشک کردن انواع میوه ها، تولید برنج، مرکبات و انواع آبریزان از دیگر ظرفیت های کشاورزی استان است.

استان ها

داستان آزادراه و ضرورت تدبیر برای واحدهای گردشگری فعلی؛

کابوس در جاده چالوس!

چالوس- افتتاح فاز دوم قطعه آزادراه تهران - شمال، با اثرات بسیار خوب، اما احتمال تعطیلی واحدهای پذیرایی و گردشگری در حاشیه جاده قدیم چالوس را بیشتر کرده و برای صاحبان آنها، تبدیل به کابوس شده است.



یک لاین از قطعه دوم آزادراه تهران - شمال در حالی با حضور رئیس جمهور افتتاح شد که راه‌اندازی آن کابوس واحدهای پذیرایی و گردشگری حاشیه جاده قدیمی چالوس را بیشتر کرده است.

در حال حاضر بیش از هشت هزار نفر در واحدهای گردشگری اقامتی و پذیرایی واقع شده در حاشیه جاده قدیم چالوس اشتغال دارند و تعطیل این واحدها خطر بیکاری فعالان این حوزه‌ها بیشتر کرده است.

افتتاح فاز اول آزادراه تهران شمال و تعطیلی برخی واحدهای مستقر در این محدوده، ضمن داشتن نتایج مثبت، اما نگرانی فعالان بخش صنعتی و گردشگری را در حوزه استان مازندران بیشتر کرده است. آنان نگران این هستند که تجربه تلخ فاز یک آزادراه در دیگر فازها تکرار شود. این چیزی است که انتظار می رود دولت‌مدران تدابیری درباره اش داشته باشند.

در حال حاضر روزانه حدود ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو از جاده قدیمی چالوس تردد می‌کنند و با افتتاح آزادراه حجم شمار این تردها کاسته می‌شود و این مسئله زنگ خطری برای تعطیلی واحدهای فعال گردشگری و اقامتی در حاشیه این جاده است.

حمید میردار سلطانی رئیس جامعه پذیرایی کشور و جاده چالوس با اشاره به گردشگری و توریستی بودن جاده چالوس اظهار داشت: سالانه میلیون‌ها مسافر از این مسیر زیبا برای تردد و سفر به شمال کشور استفاده می‌کنند. وی با بیان اینکه واحدهای اقامتی و گردشگری واقع شده در جاده قدیم به عنوان بخشی از جاذبه‌های گردشگری منطقه محسوب می‌شوند، گفت: حدود هشت هزار نفر در بیش از هزار واحد پذیرایی و اقامتی در منطقه فعالیت و اشتغال دارند.

فصل تعطیلی واحدهای پذیرایی و گردشگری تهدیدکننده است

وی با اشاره به افتتاح یک لاین از فاز دوم آزادراه تهران شمال اظهار داشت: نگران آن هستیم که تجربه فاز یک در این فاز نیز تکرار شود و واحدهای اقامتی و گردشگری منطقه به تعطیلی کشیده شوند، همانگونه که بسیاری از آشکده ها و واحدهای پذیرایی واقع شده در حوزه جاده قدیم البرز تعطیل شد.

میردار سلطانی یادآور شد: لازم است که در حاشیه آزادراه مجتمع‌هایی برای گردشگری و پذیرایی احداث شود و تقاضا داریم تا به فاصله هر ۱۰ تا ۱۵ کیلومتر زمین هایی برای ساخت این مجتمع‌ها به فعالان حوزه گردشگری و واحدهایی که اکنون در جاده قدیم فعالیت دارند، داده شود.

رئیس جامعه واحدهای پذیرایی جاده چالوس تصریح کرد: اگر برنامه‌ریزی در این زمینه صورت نگیرد قطعاً تجربه تلخ استان البرز و محدوده فاز یک آزادراه تهران شمال در استان مازندران دید را زود تکرار می‌شود.

نگرانی فعالان پذیرایی و گردشگری حوزه جاده چالوس در حالی است که نبود ایمنی در این منطقه و انسداد مسیر و دلایل مختلف هر ماه خسارت‌های سنگینی را به فعالان این بخش وارد می‌کند. هرچند طبیعی است با تکمیل آزاد راه تهران - شمال، میزان رغبت و تمایل مسافران و گردشگران از جاده

قطار حومه‌ای شمال تعطیل شد؟

بن‌با اظهارنظر قبلی مسول راه آهن شمال ۲ شمال ۲ صورت گرفته است که براساس مشاهدات مستقر در مازندران استقبال خوبی از قطار حومه ای در این استان وجود دارد. وی بیشتر اعلام کرد که بیشترین تردد در راه آهن شمال ۲۲ قطار حومه ای است.



رحمان معصومی اظهارداشت:بیشتر از ۶۰ درصد تعداد مسافران جابه جا شده است. راه آهن شمال علاوه بر جابجایی روزانه مسافران در مسیرهای گرگان به تهران، ساری به تهران، ساری به مشهد با در اختیار داشتن ریل باس جابجایی مسافران بین شهرهای استان را برعهده دارد.

روزانه ۶ رام ریل باس در مسیر پل سفید به گرگان و فیروزکوه به تهران جابجایی مسافران شهرهای داخل استان را انجام می دهند. رحمان معصومی گفت که از این تعداد جا به جایی ۷۶۱ هزار نفر از طریق ریل باس ها یا همان قطار حومه ای انجام شده است. وی با اشاره به اینکه جابجایی مسافران از طریق حمل و نقل ریلی در راه آهن شمال امسال نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش یافته است، افزود: پارسل حدود ۸۰۰ هزار مسافر از این طریق جابجا شدند. ▶

خبر

مدیرعامل شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران اعلام کرد:

کاهش بی‌سابقه ذخایر آبی سدهای مازندران



مدیرعامل شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران گفت: ذخایر سدهای استان نیز امسال به کمترین میزان طی ۱۳ سال اخیر رسیده است.

حیدر داوودیان مدیرعامل شرکت آبمنطقه‌ای مازندران گفت: مقدار بارندگی‌های مازندران در سال آبی جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد و نسبت به دوره درازممت ۲۰ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

وی با بیان این‌که طی سال آبی جاری کمترین آورد رودخانه‌ها طی ۴۱ سال اخیر در مازندران به ثبت رسیده است، افزود: آورد رودخانه‌های استان در مدت مشابه پارسل یک‌هزار و ۹۵۲ میلیون متر مکعب بود که این رقم امسال با کاهشی ۴۱ درصدی به یک‌هزار و ۱۵۴ میلیون متر مکعب رسید که کاهش ۵۶ درصدی نسبت به دوره درازممت را نیز نشان می‌دهد.

داوودیان ادامه داد: بیشترین کاهش آورد رودخانه‌های استان مربوط به رودخانه‌های تجن و تالار بود که به ترتیب ۸۷ و ۵۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافت.

مدیرعامل شرکت آبمنطقه‌ای مازندران درباره آخرین وضعیت منابع آب زیرزمینی هم گفت: حجم آب زیرزمینی استان نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۱۱ میلیون متر مکعب کاهش یافته و مقدار ذخایر آبی زیرسطحی استان به کمترین مقدار در ۳۱ سال گذشته رسیده است.

وی افزود: ذخایر سدهای استان نیز امسال به کمترین میزان طی ۱۳ سال اخیر رسیده به طوری که اکنون حدود ۱۰۸ میلیون متر مکعب آب در مخزن سدهای استان ذخیره شده است که کاهش ۴۶ میلیون متر مکمی در مقایسه با مدت مشابه پارسال و عقب‌ماندگی ۳۰ درصدی نسبت به پارسال را نشان می‌دهد.

مدیرعامل شرکت آبمنطقه‌ای مازندران با بیان این‌که ۷۶ درصد مخزن سد شهید رجایی و ۵۶ درصد مخزن سد البرز اکنون خالی است، گفت: امسال تاکنون از سد شهیدرجایی ۱۸ میلیون مترمکعب و از سد البرز ۵۶ میلیون متر مکعب آب به کشاورزی اختصاص داده شد.

وی افزود: مجموعا از سدهای استان تا کنون ۸۸ میلیون متر مکعب آب برای سیراب کردن کشتزارهای استان و ۵۷ میلیون متر مکعب هم برای تأمین آب آشامیدنی رهاسازی شد.

داوودیان گفت: بنا به اعلام سازمان جهاد کشاورزی استان از ۶۷ هزار هکتار کشتزارهایی که پیش‌بینی می‌شد دچار تنش شدید خشکسالی باشند، حدود ۶ هزار هکتار کشت نشد و در بیش از ۷ هزار هکتار نیز کشت جایگزین انجام شد مدیرعامل شرکت آبمنطقه‌ای مازندران افزود: هر چند که همچنان ممکن است کاستی‌هایی در برخی مناطق استان برای تأمین آب کشاورزی دیده شود، اما با وجود تنش آبی شدید شاهد رضایت نسبی کشاورزان در سراسر استان هستیم. وی گفت: یکی از دغدغه‌های جدی ما در حال حاضر اقدام به کشت دوم توسط کشاورزان است که می‌تواند مشکلات مهمی را برای ما ایجاد کند که انتظار داریم ممنوعیت کشت دوم در همه نقاط استان به طور جدی مورد توجه کشاورزان و دستگاه‌های مرتبط از جمله جهاد کشاورزی استان قرار بگیرد.

فرمانده انتظامی مازندران خبر داد:

کلاهبرداری ۴ هزار میلیاردی با وعده واردات خودرو در ساری

فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری متهم فراری که با وعده واردات خودرو، ۴ هزار میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسن مفخمی شهرستانی اظهار داشت: در پی مرجوعه قضائی مبنی بر اینکه فردی با وعده واردات خودرو و خرید و فروش از آن شهروندان کلاهبرداری می‌کند، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پایگاه آگاهی ساری با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات ویژه پلیسی، متهم را که از زندانبان فراری و تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی بوده، شناسایی و وی را در عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه در بررسی‌های به عمل آمدہ پیرامون این پرونده مشخص شد، متهم تاکنون ۴ هزار میلیارد ریال از شاکیان پرونده کلاهبرداری کرده است، اظهار داشت: متهم در بازجویی‌های فنی پلیس به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با وعده واردات و خرید و فروش خودرو اقرار کرد.

سردار مفخمی از تشکیل پرونده برای متهم و تحویل وی به مرجع قضائی خبر داد و به شهروندان توصیه کرد: برای پیشگیری از کلاهبرداری در نمایشگاه‌هایی که مجوز فعالیت از اتحادیه مربوطه را دارا می‌باشند؛ اقدام به خرید و فروش خودرو کنید.

وی تأکید کرد: در زمان خرید خودرو حدالامکان با شخص مالک خودرو، جهت انجام امورات نقل و انتقال مراجعه کنند؛ زیرا در صورت ممنوع معامله بودن فروشنده، وکالتنامه ارائه شده از سوی آنها معتبر نیست.

نجات سرنشینان جت اسکی گمشده در محدوده سلمانشهر

سرپرست معاونت امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی مازندران از نجات جان سرنشین یک فرزند جت اسکی در آب‌های ساحلی محدوده بندر نوشهر (منطقه سلمانشهر) خبر داد.

فائزه قدیری سرپرست معاونت امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی مازندران در جمع خبرنگاران، گفت: خبر ناپدید شدن یک فرزند جت اسکی به همراه یک سرنشین در منطقه سلمانشهر رأس ساعت ۹ امروز دوشنبه ۱۹ تیرماه از سامانه ۱۵۵۰ توسط مرکز هماهنگی جستجوو نجات دریایی بندر نوشهر دریافت گردید

که پس از بررسی مشخص شد شناور مذکور حدود ساعت ۶ بمداد به دریا رفته و تا آن زمان به ساحل بازنگشته و تلاش نیروهای محلی در پیدا کردن آن بی نتیجه مانده است.

وی افزود: به محض دریافت پیام، همزمان دستور جستجو از طریق اداره ایمنی و حفاظت دریایی به همیمان ناجی و همچنین اعزام شناور ناجی ۶ به سمت محل مورد نظر صادر و عملیات جستجو و نجات آغاز گردید. سرپرست معاونت امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی مازندران، خاطرنشان کرد: شناور ناجی ۶ طی از رستبن به محل مورد نظر و اجرای الگوهای جستجو و نجات، ساعت ۹:۵۷؛ پس از تماس با مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی بندر نوشهر (MRCC) از پیدا شدن شناور مضطر به همراه سرنشین آن در صحت و سلامت کامل در محدوده هتل آزادی خزر (نمک آبرود) و در فاصله ۵،۵ مایلی از ساحل خبر داد.

